UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-TTHC

V/v đề nghị xử lý phản ánh

của công dân trên Hệ thống tiếp

nhận, trả lời phản ánh, kiến nghị

của Chính phủ

       Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng

Văn phòng UBND tỉnh tiếp nhận phản ánh trên Hệ thống tiếp nhận, trả lời

phản ánh, kiến nghị của Chính phủ của ông Đoàn Thuận Linh, thường trú tại

Phường Thảo Điền, Quận 2, thành phố Hồ Chí Minh (có Đơn phản ánh, kiến

nghị kèm theo).

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Nghị định số 20/2008/NĐ-CP ngày

14/02/2008 của Chính phủ về tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ

chức về quy định hành chính, Quyết định số 31/2021/QĐ-TTg ngày 11/10/2021

của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế quản lý, vận hành, khai thác Cổng

Dịch vụ công quốc gia và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn

số 3418/UBND-TTHC ngày 20/7/2023; Văn phòng UBND tỉnh đã tiếp nhận,

chuyển phản ánh, kiến nghị nêu trên đến Sở Xây dựng trên Hệ thống tiếp nhận,

trả lời phản ánh, kiến nghị của Chính phủ và đề nghị Sở Xây dựng chủ trì, phối

hợp với cơ quan liên quan kiểm tra, xem xét xử lý và trả lời cụ thể công dân theo

thẩm quyền, cập nhật thông tin, kết quả giải quyết vào Hệ thống tại địa chỉ:

https://pakn.dichvucong.gov.vn trước ngày 10/11/2023, để Văn phòng UBND

tỉnh cập nhật, công khai kết quả xử lý.

Đề nghị Giám đốc Sở Xây dựng chỉ đạo giải quyết phản ánh của công dân

theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-10-18T10:59:43+0700

		2023-10-18T14:17:43+0700

		2023-10-18T14:17:43+0700

		2023-10-18T14:17:43+0700

		2023-10-18T14:31:04+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!